Совет Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года № 5-2
    О внесении изменений в решение Совета Пановского сельского поселения от 08.02.2013 года № 9 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПРОИЗВОДСТВА ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ПАНОВСКОГО СЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ»
В целях приведения настоящих Правил в соответствии с законодательством,  руководствуясь Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области Совет Пановского сельского поселения

                                            РЕШИЛ:

1. Раздел 3, пункт 3.5.подпункт а) изложить в новой редакции:
- «дата выдачи и срок действия ордера, который составляет 10 дней».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Пановского сельского поселения  согласно Устава Пановского сельского поселения.
  Глава Пановского сельского поселения

  Палехского муниципального района                        А.К. Хорьков

   Председатель Совета
Пановского сельского поселения

          Палехского муниципального района:                                Т.Ф. Кузнецова